
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 165
30.08.2022 року
м.Бібрка
Про готовність шкіл відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради
до нового навчального року

Заслухавши звіт начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради
З.С.Влах про готовність шкіл до нового навчального року, на виконання рішення виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану  роботи  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради  на  2022 рік” від  06.12.2021 року №296,  відповідно  до  регламенту
виконавчого комітету  Бібрської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету
№17  від  16.01.2021  року,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  готовність шкіл відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради до
нового навчального року, взяти до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 30.08.2022 року №165

ЗВІТ
про готовність шкіл відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради до нового навчального року

Функціонування  освітньої  галузі  громади  в  2021-2022  навчальному  році
забезпечують: 

 5 ліцеїв
 9 філій ліцеїв
 3 гімназії
 2 ЗДО і 5 підрозділів при ЗЗСО 
 1 ЗПО

      Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 №711 «Про початок
навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», розпорядження
виконавчого комітету  Бібрської  міської  ради № 188 від  01.08.2022 “Про перевірку  стану
готовності  закладів  освіти  Бібрської  міської  територіальної  громади  Львівського  району
Львівської  області  до  роботи  у  2022/2023  навчальному році  в  умовах  воєнного  стану”  з
метою  створення  безпечних  умов  освітнього  процесу  з  урахуванням  вимог  цивільного
захисту,  охорони  праці  та  безпеки  життєдіяльності  було  створено комісію  з  обстеження
закладів  освіти  на  предмет  готовності  до  організації  навчання,  забезпечення  безпеки
учасників освітнього процесу та здійснено  об’їзд комісією з обстеження закладів освіти на
предмет готовності  до організації  навчання та забезпечення безпеки учасників  освітнього
процесу до 23.08.2022 року згідно з графіком. 
      Результати обстеження закладів освіти оформлено Актами прийому готовності до початку
нового навчального року.
    З метою забезпечення належного укриття учасників освітнього процесу у разі загрози
виникнення надзвичайних ситуацій,  пов’язаних з  військовими діями на території  громади
один ЗО має протирадіаційне укриття,  12 ЗО  - найпростіші укриття в закладах освіти і 5 ЗО
– найпростіші укриття в інших спорудах.
Для підготовки до нового навчального року було залучено кошти залишків освітньої 
субвенції і кошти місцевого бюджету та проведено такі  заходи:
З освітньої субвенції:

 Поточний ремонт приміщення (Встановлення металопластикових дверей) ОЗЗСО І-
ІІІст. «Новострілищанський ліцей ім.Миколи Лебедя» Бібрської міської територіальної
громади Львівської області»;

 «Поточний ремонт цокольного приміщення(укриття) в Новострілищанському опорному
ліцеї  імені  Миколи  Лебедя  Бібрської  міської  ради  Львівського  району  Львівської
області»;

 Закупівля  шкільних  меблів  для  оновлення  матеріально-технічної  бази  для  закладів
освіти; 

 Капітальний ремонт частини санвузлів Бібрського ОЗЗСО І-ІІІст.ім.Уляни Кравченко у
м.Бібрка міської територіальної громади;  

 Капітальний  ремонт  системи  пожежної  сигналізації  та  системи  керування
евакуювання  у  Бібрському  ОЗЗСО  І-ІІІ  ступеня  ім.Уляни  Кравченко,  м.Бібрка
Перемишлянського району Львівської області; 

 «Поточний ремонт заземляючих пристроїв блискавковідводів та контурів заземлення
Баківської філії Новострілищанського опорного ліцею ім.Миколи Лебедя»;



 «Поточний ремонт заземляючих пристроїв блискавковідводів та контурів заземлення
Новострілищанського опорного ліцею ім.Миколи Лебедя»;

 «Поточний ремонт заземляючих пристроїв блискавковідводів та контурів заземлення
Квітневої філії  Новострілищанського опорного ліцею ім.Миколи Лебедя»;

 «Поточний ремонт заземляючих пристроїв блискавковідводів та контурів заземлення
Соколівської  філії  Бібрського опорного ліцею ім.Уляни Кравченко»;

 «Виміри  електроопору  контура  заземлення,  перехідного  опору  між  заземленням  і
заземленими елементами і опору ізоляції силових та освітлювальних ліній службових
і навчальних приміщень ЗЗСО відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської
ради»;

Із місцевого бюджету:
 Поточний ремонт заземляючих пристроїв блискавковідводів та контурів заземлення 

ЗДО «Сонечко» м.Бібрка Бібрської міської ради;
 Закупівлю металевих дверей (Великоглібовицький ліцей ім. Ю. Головінського (1 шт.),

Баківська філія Новострілищанського опорного ліцею ім.  М. Лебедя (2шт.), Свірзький
ліцей (1 шт.), Ланівська гімназія (1 шт.), ЗДО «Сонечко» м.Бібрка;

 Закупівлю металевих оцинкованих листів,  для обшивки дверей та вікон в закладах
освіти в кількості 10 листів;

 Закупівлю біо-туалетів в кількості 12шт. та відра - туалети переносні  в кількості 16
шт.;

 «Поточний  ремонт (виведення   з  аварійного  стану) фундаменту  димової  труби  у
котельні  Свірзького  ліцею   Бібрської  міської  ради  Львівського  району  Львівської
області»;

 Закупівля аптечок першої медичної допомоги для укриттів ЗО;
 Закупівля матеріалів  для електро та водомереж  укриттів закладів  освіти Бібрської

міської ради;
 Закупівля крейди для закладів освіти;
 Послуги з технічного обслуговування та перезарядка вогнегасників;
  Послуги із  дослідження проб питної  води із  розвідних мереж, водогонів закладів

освіти Бібрської міської ради на  санітарно-хімічні та бактеріологічні   показники;
 Сажотрусні роботи в закладах освіти;
 Технічне обслуговування газових лічильників;
 Технічне обслуговування газових котлів (пуск, наладка) в закладах освіти;
 Роботи  з  техобслуговування  системи  газопостачання  та  газового  обладнання(АТ

Львівгаз) в закладах освіти;
У всіх закладах освіти Бібрської міської ради проведено планове технічне обслуговування
вогнегасників з їх перезарядкою та закуплено 2 нових.
Поновлено плани і  напрямки шляхів евакуації,  а  всі  аварійні  виходи приведені  до вимог
правил пожежної безпеки.

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                                    З.С.Влах

 
 


